En conséquence, Monsieur le Maire propose au conseil municipal de retenir la caution de la
locataire sortante afin de couvrfu une partie des ftais de remise en état.

l,e Conseil municipal, aptès délibération, décide :

,/ DE, RETENIR la caution d'un montânt de cinq cent soixante et un euros (561 €) à Mme
Seigle Christine

,/ AUTORISE Monsieur le Maire à signer tous les actes nécessaires

Délibération no80 /2025 - Fixation du ptix du loyer du logement sis 3 Rue du
Prieuré

Déposée en Ptéfecturc le 10.L2.25
Votants : 12

Pour:72
Contre : 0

Abstention :